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CUENTAS POR PAGAR AL MES DE MARZO 2025

Docentes activos:
Docentes del Gobierno y Privados
Voluntarios:
Pensionados
Total
Otros Pasivos:
Devoluciones por pagar (Rechazos BCH)
Intereses netos de depdsitos a plazo y c. de ahorro
Sub Total

Total

L.

172,979,242 41

26,718,588.61
199,697,831.02

1,233,282.88
178,377,891.22
179,611,174.10

.____ 379,309,005.12



